富商振第３８号
平成３０年１１月２７日
各　　　位
富士・富士宮地区合同企業ガイダンス実行委員会
『富士・富士宮地区合同企業ガイダンス2019』参加企業の募集について
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、雇用環境が厳しい中、富士・富士宮地域の活力ある企業情報を積極的に発信し、地元での就職を希望する学生を増やすことを目的に本ガイダンスを開催致します。

つきましては、来々春の採用計画が企業様におかれましては是非お申込みいただきます様よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　　具
記

１.開催日時　　平成３１年　４月１２日（金）１３：００～１６：３０
２.場　　所　　富士市産業交流展示場 ふじさんめっせ（富士市柳島189－8）
３.対 象 者　　平成３２年３月卒業予定の大学生･高専生･短大生･専門学校生(以下大学等という)
及び平成元年４月２日以降生まれた大学等の既卒者（注１）
（注1）既卒者は原則未就職者、但し、在職中であっても当地区外からの転職希望者は対象とする。
４.周知先　　県内および関東・中京・近畿圏の大学・高専・短大等

５.周知方法　　ガイドブック送付（発行部数2,000冊、広告・専用ＨＰ他）
６.募集企業数　　１２０社程度　※先着順
※当地区に本社または主要営業所をおき、当地区での採用を検討する企業に限る。
７.参加費用　　４３，２００円（税抜価格40,000円、消費税等3,200円）
８.面談ブース　　幅３ｍ×奥行４．５ｍ
９.申込方法　　富士商工会議所ウェブサイト内の「就活ナビ」からお申込みください。
　　　　　　　　「就活ナビ」の掲載内容、項目がガイドブックに掲載されます。

※別紙「出展手続きの流れ」を参照
10.申込期日　　１２月２１日（金）※期日厳守
　　　　　　　　※期日以降のお申込は準備の都合上お受けできかねますので十分にご注意ください。
11.その他　　①企業向け採用セミナーを３月中旬～下旬に開催する予定です。
　　　　　　　　②ブースの配置は上記セミナー受付時に抽選を行い決定します。

12.お問合せ　　富士商工会議所振興課　　TEL 0545-52-0995　FAX 0545-52-9796
富士宮商工会議所 　　　 TEL 0544-26-3101　FAX 0544-26-0303
以　上
出展手続きの流れ

➊ 参加申し込み
下記いずれかの手順に沿って【企業様】合同企業ガイダンス参加申し込みページ（以下参加申込ページ）を開き、申し込み手続きを行ってください。
[image: image1.png]

１２月２１日（金）の申込期限を厳守の上お申し込みください。

· 右記ＱＲコードを読み込んで参加申込ページを開き、必要事項を入力し申し込む。
· 下記のＵＲＬをブラウザのアドレスバーに入力して、参加申込ページを開き、必要事項を入力し申し込む。
　　　 https://fuji-cci.jp/corp_entry
· 富士商工会議所ウェブサイトのトップページ、または「人材採用・育成」→「富士商工会議所就活ナビ」を開き、参加申込ページを探し、必要事項を入力し申し込む。
➋ 貴社の採用情報の入力
参加申し込みが受理されましたら、事務局が発行するアカウントで「富士商工会議所 就活ナビ（https://fuji-cci.jp）」にログインし、専用フォームに貴社の採用情報を入力していただきます。
入力された情報は、就活ナビ内のガイダンス特設ページにて掲載する他、ガイドブック・チラシ等にも掲載します。記載内容にお間違えが無いようご注意ください。
入力期限は１２月２６日（水）です。
期限までに入力された情報がガイドブック・チラシに掲載されます。期限までに入力が完了していない等の場合、ガイドブック・チラシには企業の採用情報等は掲載されず、出展をお断りする場合がございます。予めご了承ください。
既に就活ナビのアカウントをお持ちの方
➡事前に下記ＵＲＬよりログインして採用情報をご確認・ご変更ください。申し込みが受理されましたら、ガイダンス特設ページ内に貴社名等を掲載いたします。
就活ナビのアカウントをお持ちでない方

➡審査完了後、アカウント情報をメールにてお送りしますので、下記ＵＲＬよりログインし、採用情報を入力・編集して下さい。
就活ナビログインＵＲＬ： https://fuji-cci.jp/user
入力が完了しましたら、当所まで入力完了のご連絡（電話・メール等）をお願いいたします。ご連絡後、ガイダンス特設ページ内に貴社名等を掲載いたします。
➌ ガイドブック掲載内容の確認
貴社の採用情報の入力が完了しましたら、後日ガイドブック作成委託会社より、掲載内容の校正についてご連絡を差し上げますのでご協力ください。作成委託会社の校了をもちまして出展手続きは完了となります。